
 

QUESITO N. 1 
In riferimento alla presentazione dell’offerta tecnica, si chiede di confermare che la copertina e 
l’indice sono escluse dal conteggio delle 6 facciate; 
 
Risposta: si conferma 
 
QUESITO N. 2 
Si chiede di voler meglio precisare entro quanti giorni l’aggiudicatario dovrà fornire l’elenco degli 
esercizi convenzionati, in quanto all’art. 1 del Foglio oneri e condizioni è indicato entro 7 giorni 
naturali e consecutivi mentre all’art. 6 è indicato entro 15 giorni lavorativi. 
 
Risposta: l'elenco dovrà essere trasmesso entro 7 giorni. La previsione di cui all'art. 6 è frutto di un 
refuso. 
 


